
河南省中医院（河南中医药大学第二附属医院）SPECT-CT球管单一来源

（招标编号：HNSZYY202425QX96DYHYZD）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省中医院（河南中医药大学第二附属医院）SPECT-CT球管单一来源

采购项目:

      中标人：国药控股创服医疗技术（河南）有限公司 中标价格：37.98万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：HNSZYY202425QX96DYHYZD

2、项目名称：河南省中医院（河南中医药大学第二附属医院）SPECT-CT球管单一来源采购

项目

3、招标方式：单一来源

4、磋商公告发布日期：2024年 10月 09日

5、评审日期：2024年 10月 16日

二、成交情况

成交供应商：国药控股创服医疗技术（河南）有限公司

成交报价：379800.00元 

交货及安装期：合同签订后 5个工作日内交货安装调试完毕

交货地点：采购人指定地点

质量要求：达到国家相关法律、法规规定的生产、制造、验收合格标准；

质量保证期：1年

其他声明：送人工保养服务一年，不限人工次数，保养 4次。

三、评审专家名单

     吴亚、程瑞瑾、栗亚苗（采购人代表）

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投

标公共服务平台》上发布。公告期限为 1个工作日。

五、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系



1. 采购人信息 

名称：河南省中医院（河南中医药大学第二附属医院）

地址：郑州市东风路 6号

联系人：刘老师、王老师

联系方式：0371-53312426

2.采购代理机构信息

名称：河南华豫正大工程咨询有限公司

地址：郑州市黄河路与经一路交叉口亚圣大厦 1116室

联系人：王艳艳

联系方式：0371-86113282

3.项目联系人：王艳艳

联系方式：0371-86113282

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省中医院（河南中医药大学第二附属医院）                         

   地    址：郑州市东风路 6号                                

   联 系 人：刘老师、王老师                             

   电    话：0371-53312426                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南华豫正大工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市黄河路与经一路交叉口亚圣大厦 1116室

   联 系 人： 王艳艳

   电    话： 0371-86113282

   电子邮件： hnhyzdzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-21T17:03:37+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-21T17:04:21+0800
	BJ
	ePolicy




